به گزارش «ایرنا»، نمایشگاه فیتور اسپانیا یکی از بزرگ ترین نمایشگاه های صنعت گردشگری در بازار اسپانیا و اروپا، آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا شناخته می شود که به عقیده کارشناسان گردشگری، فضای تجاری مناسبی برای حضور، گردهمایی و ملاقات های متعدد و مفید در اختیار دفاتر خدمات مسافرتی، گردانندگان تورها، هتل ها، مشاورین و کارشناسان توسعه صنعت گردشگری و سایر متخصصین این حوزه قرار می دهد. نمایشگاه فیتور ۲۰۲۵ از سوم تا هفتم بهمن ۱۴۰۳ با حضور فعالان حوزه گردشگری، دفاتر خدمات مسافرتی، شرکت های هواپیمایی، هتل ها و صنایع وابسته از کشورهای مختلف در محل دائمی برای نمایشگاه های FIERA DE MADRID در پایتخت کشور اسپانیا برگزار می شود.

مدیرکل دفتر نظارت بر کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب استان در کاشان خبر داد موفقیت ۹۶ شهر و ۶۵ روستا در کسب گواهی نامه برنامه ایمنی آب